
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města,  
IČO:  00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné - dodávky“ 
 
 

Realizováno v rámci projektu „Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_037/0004238, 
který bude spolufinancován z prostředků Evropské unie, v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu 2021 – 2027, výzva č. 37 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 
ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky  

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky  
Předmětem zakázky je realizace dodávka vybavení a zařízení učeben ZŠ v Karviné. Jedná se především o 
dodávku nábytku, IT pomůcek virtuální reality, konektivitu a aktivní prvky. 

1. část veřejné zakázky: „nábytek“ 

Předmětem plnění 1. části veřejné zakázky je dodávka školního nábytku jako jsou žákovské stoly a židle, 
učitelský stůl a židle, pracovní a jiné stoly, kontejnery, skříně, nástavce, krycí desky, nástěnky apod. Více 
v podrobnostech příloh zadávací dokumentace (položkový rozpočet a technická specifikace pro 1. část veřejné 
zakázky) 

2. část veřejné zakázky: „IT pomůcky“ 

Předmětem plnění 2. části veřejné zakázky je dodávka IT pomůcek a vybavení jako jsou PC zařízení, notebooky, 
brýle na virtuální realitu, nabíjecí skříň pro tablety, VR software, 3D Scanner, interaktivní tabule, 3D tiskárna, skříň 
3D tisk, set pro tvorbu panoramatických fotografií, atd. Více v podrobnostech příloh zadávací dokumentace 
(položkový rozpočet a technická specifikace pro 2. část veřejné zakázky) 

3. část veřejné zakázky: „konektivita, aktivní prvky ZŠ Mendelova“. 

Předmětem plnění 3. části veřejné zakázky je dodávka komponentů pro konektivitu a aktivní prvky jako Firewall, 
Server, centrální přepínač, síťové přepínače, Access Point, UPS pro hlavní rozvaděč, záložní NAS apod. Více 
v podrobnostech příloh zadávací dokumentace (položkový rozpočet a technická specifikace pro 3. část veřejné 
zakázky) 

4. část veřejné zakázky: „učební pomůcky“ 

Předmětem plnění 4. části veřejné zakázky je dodávka učebních pomůcek a vybavení jako jsou bezdrátové 
měřící sady, programovatelná kostičková stavebnice, laserový CNC gravírovací stroj, mechanická 
programovatelná robot ruka, pásový dopravník pro simulaci výrobní linky, souprava pro modelové situace 
s Umělou inteligencí, mikropočítač atd. Více v podrobnostech příloh zadávací dokumentace (položkový rozpočet 
a technická specifikace pro 4. část veřejné zakázky) 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 25 ZZVZ:  nadlimitní veřejná zakázka   

 

Rozdělení veřejné zakázky na části ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ 

Veřejná zakázka je rozdělena na dílčí části podle § 101 ZZVZ. 



 

2 

1. část veřejné zakázky: „nábytek“ 

2. část veřejné zakázky: „IT pomůcky“ 

3. část veřejné zakázky: „konektivita, aktivní prvky ZŠ Mendelova“. 

4. část veřejné zakázky: „učební pomůcky“ 

5. část veřejné zakázky: „stavebnice – učební pomůcky“ 

6. část veřejné zakázky: „bezbariérovost - schodolezy“ 

1. až 4. část veřejné zakázky je zadávána v rámci tohoto zadávacího řízení. 

Dodavatelé jsou oprávněni podávat nabídky do 1. až 4. části veřejné zakázky bez omezení, tedy do jedné, dvou, 
tří či všech čtyř částí. 

5. a 6. část veřejné zakázky bude zadávána samostatně, postupem podle § 18 odst. 3 ZZVZ. 

 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: DODÁVKY 

Název CPV 

vzdělávací vybavení 39162000-5 

školící pomůcky a zařízení 39162200-7 

vybavení pro výuku 39162100-6 

doplňky pro výuku 39162110-9 

školní nábytek 39160000-1 

stoly, skříně, psací stoly a knihovny 39120000-9 

kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky programů 30000000-9 

balíky programů a informační systémy 48000000-8 

počítače 30200000-1 

zařízení související s počítači 30230000-0 

datová zařízení 32580000-2 

informační systémy a servery 48800000-6  

informační systémy 48810000-9  

telekomunikační přístroje na přenos dat 32500000-8 

měřící přístroje 38300000-8 

průmyslové roboty 42997300-4 

informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 72000000-5 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 11 323 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky – „nábytek“ činí 1 656 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky – „IT pomůcky“ činí 6 630 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 3. části veřejné zakázky - „konektivita, aktivní prvky ZŠ Mendelova“ činí 1 857 000,00 Kč 
bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 4. části veřejné zakázky - „učební pomůcky“ činí 670 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 5. části veřejné zakázky - „stavebnice – učební pomůcky“ činí 290 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota 6. části veřejné zakázky - „bezbariérovost - schodolezy“ činí 220 000,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

1. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - „nábytek“ 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

2 Hilbert Interiéry s.r.o. 
Pobřežní 249/46, Karlín, 18600 

Praha 8 
28661133 

3 INTERDEKOR HP s.r.o. 
Těšínská 148/61, Horní Těrlicko, 

73542 Těrlicko 
25367498 

4 Dlugosz s.r.o. 
Vratimovská 624/11, Kunčičky, 

71800 Ostrava 
14062020 

 

Pozn. 

Nabídky s pořadovými čísly 1, 5, a 6 byly podány do jiných částí veřejné zakázky. 
 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2 Hilbert Interiéry s.r.o. 1 635 261,00 

3 INTERDEKOR HP s.r.o. 1 647 710,00 

4 Dlugosz s.r.o. 1 414 640,00 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen 
bude určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají 
právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 
pracovní dny před losováním. 
 



 

4 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

4 Dlugosz s.r.o. 1 414 640,00 

2 Hilbert Interiéry s.r.o. 1 635 261,00 

3 INTERDEKOR HP s.r.o. 1 647 710,00 

 
 
V. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Dlugosz s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Vratimovská 624/11, Kunčičky, 71800 Ostrava 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 14062020 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídek 
Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1.  Dlugosz s.r.o. 1 414 640,00 

2.  Hilbert Interiéry s.r.o. 1 635 261,00 

3. INTERDEKOR HP s.r.o. 1 647 710,00 

 
 
VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu, která byla jediným kritériem hodnocení nabídky a splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení.  
 
 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 414 640,00 Kč bez DPH 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

2. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - „IT pomůcky“ 
 
IX. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

5 COMFOR STORES a.s. 
Běly Pažoutové 742/1, Komín, 

62400 Brno 
26290944 

6 Certero IT Solutions s.r.o. 
Hlohová 306/2, Lhotka, 72528 

Ostrava 
01752499 

 

Pozn. 

Nabídky s pořadovými čísly 1, 2, 3, a 4 byly podány do jiných částí veřejné zakázky. 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

5 COMFOR STORES a.s. 5 989 000,00 

6 Certero IT Solutions s.r.o. 6 511 230,00 

 
 
X. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
XI.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen 
bude určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají 
právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 
pracovní dny před losováním. 
 
 
 
 
 
 



 

6 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

5 COMFOR STORES a.s. 5 989 000,00 

6 Certero IT Solutions s.r.o. 6 511 230,00 

 
 
XII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
COMFOR STORES a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Běly Pažoutové 742/1, Komín, 62400 Brno 

Právní forma Akciová společnost  

Identifikační číslo osoby 26290944 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídek 
Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. COMFOR STORES a.s. 5 989 000,00 

2. Certero IT Solutions s.r.o. 6 511 230,00 

 
 
XIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu, která byla jediným kritériem hodnocení nabídky a splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení.  
 
 

XIV. Cena sjednaná ve smlouvě:  

5 989 000,00 Kč bez DPH 
 
 
XV. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

3. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - „konektivita, aktivní prvky ZŠ 
Mendelova“ 

 
 
XVI. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

5 COMFOR STORES a.s. 
Běly Pažoutové 742/1, Komín, 

62400 Brno 
26290944 

6 Certero IT Solutions s.r.o. 
Hlohová 306/2, Lhotka, 72528 

Ostrava 
01752499 

 

Pozn. 

Nabídky s pořadovými čísly 1, 2, 3, a 4 byly podány do jiných částí veřejné zakázky. 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

5 COMFOR STORES a.s. 1 389 000,00 

6 Certero IT Solutions s.r.o. 1 828 570,00 

 
 
XVII. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
XVIII.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen 
bude určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají 
právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 
pracovní dny před losováním. 
 
 
 
 



 

8 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

5 COMFOR STORES a.s. 1 389 000,00 

6 Certero IT Solutions s.r.o. 1 828 570,00 

 
 
XIX. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
COMFOR STORES a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Běly Pažoutové 742/1, Komín, 62400 Brno 

Právní forma Akciová společnost  

Identifikační číslo osoby 26290944 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídek 
Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. COMFOR STORES a.s. 1 389 000,00 

2. Certero IT Solutions s.r.o. 1 828 570,00 

 
 
XX. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu, která byla jediným kritériem hodnocení nabídky a splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení.  
 
 

XXI. Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 389 000,00 Kč bez DPH 
 
 
XXII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 

4. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY - „učební pomůcky“ 
 
XXIII. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1 Prekt service s.r.o. 
Vítkovická 3276/2a, Moravská 

Ostrava, 70200 Ostrava 
03023419 

 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Prekt service s.r.o. 656 116,00 

 
 
XXIV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
XXV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a 
to: NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen 
bude určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají 
právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 
pracovní dny před losováním. 
 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek byla do 4. části veřejné zakázky 
podána jedna nabídka.  
Podle § 122 odst. 2 ZZVZ - Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 
 
 
XXVI. Zrušení předmětné části veřejné zakázky: 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení 4. části zadávacího řízení podle § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 
Relevantní ustanovení ZZVZ: 



 

10 

§ 127 odst. 1 ZZVZ  
Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo 
nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
Odůvodnění: 
Ve čtvrté části veřejné zakázky „učební pomůcky“ byla přijata pouze jedna nabídka, a to od dodavatele Prekt 
service s.r.o., IČO: 03023419, Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava . Tato nabídka splňuje 
podmínky účasti v zadávacím řízení. O výběru dodavatele rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo 1520 
ze dne 26. 06. 2024.   
Vybraný dodavatel, Prekt service s.r.o., dne 18. 07. 2024 ze zadávacího řízení odstoupil. Zadavateli byl 
prostřednictvím elektronického komunikačního prostředku doručen originál dokumentu „Odstoupení ze zakázky 
„Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné - dodávky“. 
4. část veřejné zakázky se ruší s ohledem na skutečnost, že v předmětné části veřejné zakázky již není žádný 
další účastník. 

Zadavatel rozhodl o zrušení 4. části veřejné zakázky na schůzi Rady města Karviné konané dne 24. 07. 2024, 
usnesení číslo 1569. 

 
 
XXVII. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XXVIII. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
 
 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

